
【第１部会】 全10名　（50音順）
氏　　名 ふ　り　が　な 所　　　　属　　／　　役　職　等

 岡田　眞典 おかだ　しんすけ 北河内農業協同組合 常務理事

 加藤　司 かとう　つかさ 大阪市立大学大学院経営学研究科 教授

 北川　弘毅 きたがわ　ひろき 市民委員

 小原　寿三 こはら　としみ 枚方市コミュニティ連絡協議会 会長

 德久　恭子 とくひさ　きょうこ 立命館大学法学部 教授

 新川　達郎 にいかわ　たつろう 同志社大学大学院総合政策科学研究科 教授

 本田　一馬 ほんだ　かずま 枚方つーしん 編集長

宮原 保子 みやはら やすこ 枚方市民生委員児童委員協議会 会長

今後の審議の進め方（案）

１．部会の設置について

第4回 枚方市総合計画審議会 資料２

枚方市総合計画審議会における第５次総合計画の審議について、全体会議（審議会）のほか、

議論を活発かつ効率的に行うため、以下のとおり、２つの部会（第１部会・第２部会）を設置し、進

めていくこととする。【設置根拠：枚方市附属機関条例第７条】
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 宮原　保子 みやはら　やすこ 枚方市民生委員児童委員協議会 会長

 三輪　敦子 みわ　あつこ （公財）世界人権問題研究センター 研究員

 三輪　信哉 みわ　のぶや 大阪学院大学国際学部 教授

【第２部会】 全10名　（50音順）
氏　　名 ふ　り　が　な 所　　　　属　　／　　役　職　等

 伊東　明子 いとう　あきこ 市民委員

 榮野　正夫 えいの　まさお 大阪府政策企画部 企画室長

 角野　茂樹 かどの　しげき
関西外国語大学教職教育センター 所長
　英語キャリア学部 教授

 後閑　容子 ごかん　ようこ 摂南大学看護学部 教授

 嶋田　紫織 しまだ　しおり スターダスト河内 リーダー

 髙井　啓大郎 たかい　けいたろう （特活）ひらかた市民活動支援センター 理事

 谷本　雅洋 たにもと　まさひろ 北大阪商工会議所 中小企業相談所長

 冨岡　量秀 とみおか　りょうしゅう 大谷大学短期大学部幼児教育保育科 准教授

 橋本　有理子 はしもと　ゆりこ 関西福祉科学大学社会福祉学部社会福祉学科 准教授

吉川 眞 よしかわ しん 大阪工業大学工学部都市デザイン工学科 教授 吉川　眞 よしかわ　しん 大阪工業大学工学部都市デザイン工学科 教授　　
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２．総合計画策定スケジュール 

時 期 総合計画審議会 市（庁内委員会等） 市議会・市民参加

H26 年度 
8 月 

 
 
 
 
 

10 月 
 
 
 
 
 
 

11 月 
 
 
 
 

12 月 
 
 
 

1 月 
 

3 月 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

H27 年度 
4 月 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 月 
 
 
 
 
 
 

12 月 
 
 

2 月 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

総合計画の策定 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
市議会(12 月) 
総合計画の審議 

H28 年度    

 

総合計画に基づく取り組みの推進 

議案提出 

議決 

答申

パブリックコメント 

報告・ 
意見 

総合計画 
策定委員会

第４回審議会（H26.8.28） 

提示・

意見 

・基本計画について審議 

（市議会）

・基本構想について審議 

第５回審議会（H26.11.17） 

基本構想(試案)・基本
計画(試案)の最終確認 

第１部会・第２部会 

第２部会（H26.10.9） 

第１部会（H26.10.17） 

報告・ 
意見 （市議会）

地域に対する説明 

第６回審議会（H26.12 月中旬～下旬）


